
                                      

 

ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ 

 БАБАКІН ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОЧ 

 

м. Київ                            Наказ №99/1           “1“ вересня 2023 р. 

 
“Про призначення відповідальних 

  осіб за здійснення авторського нагляду під час будівництва ” 

 

         З метою виконання робіт згідно проектної документації  на об’єкті: 

«Ремонт частини приміщень першого, другого та третього поверхів 

належного їм відділення центру відновного лікування з неврологічними 

ліжками Центру «Ветеран», який розташований за адресою: 36000, м. 

Полтава, вул. Миколи Дмитрієва, 5»  відповідності до вимог Закону 

України “Архітектурну діяльність”, договору на розробку проектної 

документації  №22/08-23-1 від 22.08.2023 р.;  

 

Наказую: 

 
1. Призначити відповідальними  особами за здійснення авторського нагляду під час 

будівництва на об’єкті «Ремонт частини приміщень першого, другого та третього 

поверхів належного їм відділення центру відновного лікування з неврологічними 

ліжками Центру «Ветеран», який розташований за адресою: 36000, м. Полтава, 

вул. Миколи Дмитрієва, 5»: 

Головного архітектора проекту Бабакіна Юрія Володимировича  

  2. Зданим наказом ознайомити всіх інженерно-технічних працівників  

      Підприємства. 

    3. Контроль за виконанням даного наказу покласти  на  Головного 

   архітектора Бабакіна Ю.В. 

 

 

ФОП                                                                                                             Бабакін Ю.В.  

 

 
 

З наказом ознайомлені: 

  
1. ____________   Бабакін Ю.В 

 

 

 

 
 
 

 


